ABSTÜTZPLATTEN QUADRATISCH
Tragfähigkeit von 4 t bis 90 t, 300 mm bis 1.200 mm
ABSTÜTZPLATTEN RUND
Tragfähigkeit von 30 t bis 80 t, Ø 800 mm bis 1.200 mm
ABSTÜTZPLATTEN RUND (SCHUH)
Tragfähigkeit von 10 t bis 20 t, Ø 400 mm bis 600 mm
Art.-Nr. Abmessungen
(mm)

77-A 151.50/60 1.000 x 1.000 60 50 58,0
77-A 151.70/80 1.000 x 1.000 80 70 78,0
77-A 151.80/60 1.200 x 1.200 60 80 84,0
77-A 151.80/80 1.200 x 1.200 80 90 113,0
Art.-Nr. Abmessun-
gen
(mm)
Material-
stärke
(mm)
Belastbar-
keit
(t)
Gewicht
(kg)
77-A 151.30/RO 800 60 30 29
77-A 151.35/RO 900 60 35 37
77-A 151.35/RO1 1.000 50 35 38
77-A 151.40/RO 1.000 60 40 46
77-A 151.50/RO 1.000 80 50 61
77-A 151.50/RO1 1.200 60 50 66
77-A 151.70/RO 1.200 80 80 88
77-A 151.80/80 1.200 x 1.200 80 90 113
Art.-Nr. Abmessun-
gen
(mm)
Material-
stärke
(mm)
Belast-
barkeit
(t)
Gewicht
(kg)
innere
Aus-
fräsung
(mm)
77-A 151.SPP400 400 80 10 5 205 oder
232
77-A 151.SPP500 500 80 15 9 256
77-A 151.SPP600 600 80 20 15 270
SICHERHEIT?
WIR STEH'N DRAUF!
Bautec Machinery Abstützplatten sorgen dafür,
dass mobile Kräne, Baukräne und anderes schweres